关于达川区达州市江阳鑫贵建材厂技改建

设项目产能置换方案的公告

按照《四川省经济和信息化委员会等 4 部门关于坚决遏

制烧结砖瓦行业产能盲目扩张的通知》（川经信冶建〔2018〕

106 号）和《四川省经济和信息化厅等 7 部门关于加快烧结

砖瓦行业转型升级促进高质量发展的实施意见》（川经信材

料〔2020〕201 号）要求，达州市江阳鑫贵建材厂与达州市

碾盘湾建材有限公司、大竹县高峰矸石砖厂的产能置换方案

于 2023 年 10 月 7 号至 10 月 11 号在市政府信息公开网站上

予以公示 ，在公示期未收到异议，现予以公告。

达州市经济和信息化局

2023 年 10 月 12 日